
Id: 706939FF-372E-4663-8E34-F386BFC07BCF. Podpisany Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2019 

        Burmistrza Piławy Górnej  

z dnia 15.04.2019 r. 

 

 

w sprawie:  przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  nieruchomości gruntowej oddanej 

w użytkowanie wieczyste,  na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 25 ust.1 i art. 32 ust. 1 art. 37 ust.2 pkt 5 oraz art. 69 ustawy  z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r., poz. 2204  ze zmianami) 

i Uchwały nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  z dnia  28 marca 2008 r.,  w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława Górna, Burmistrz Piławy Górnej zarządza  co następuje: 

§ 1. 

 Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, zabudowaną 

nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem 61 – Obręb Południe o pow. 1280 m2, położoną                                         

przy  ul. Niecałej w Piławie Górnej. 

§ 2. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 19.675 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć 

złotych). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


